

Filmiliorarfiks udkast til succeskriterier for Filmiliorarfik 2022-2024

Film med folkeskoler og ungdomsklubber

Skoleklassers besøg på Filmiliorarfik. Formålet er, at eleverne får indblik i, hvad Filmiliorarfik kan tilbyde kommunens borgere, samt at de lærer lidt om det at lave film som skoleelev. Det kan eventuelt inkludere at prøve noget af Filmiliorarfiks udstyr.

Succeskriterier 1: Gennemsnitligt besøg af 3 skoleklasser om året over de 3 år.

og

Filmiliorarfiks besøg i skoleklasser eller ungdomsklubber i Nuuk. Formålet er, at eleverne får indblik i, hvad Filmiliorarfik kan tilbyde kommunens borgere, samt at de lærer lidt om det at lave film som skoleelev. Det kan eventuelt inkludere at prøve noget af Filmiliorarfiks udstyr.

Succeskriterier 2: Gennemsnitligt besøg på 3 skoler eller ungdomsklubber om året over de 3 år.

og

Filmiliorarfiks besøg i skoleklasser eller ungdomsklubber i kommunens øvrige bosteder.

Formålet er, at eleverne får indblik i, hvad Filmiliorarfik kan tilbyde kommunens borgere, samt at de lærer lidt om det at lave film som skoleelev. Det kan eventuelt inkludere at prøve noget af Filmiliorarfiks udstyr.

Succeskriterier 3: Gennemsnitligt besøg på 1 skole om året over de 3 år.

(Denne aktivitet forudsætter særskilt bevilling til rejse- og opholdsudgifter for Filmiliorarfik).

Filmklubber

Udbud af tre filmklubber (10-14 år, 15-20 år, 21+ år) i regi af kommunens fritidsundervisning i det omfang, det er muligt. Formålet er, at deltagerne skal lære om og afprøve forskellige aspekter af filmproduktion (lyd, lys, kamera, skuespil, instruktion m.v.).

Succeskriterier 4: Etablering af gennemsnitlig 2 filmklubber per sæson over de 3 år.

Workshops

Faglige workshops primært rettet mod personer, der arbejder med produktion af film. Det kan være med vores egne eller udenlandske filmprofessionelle og kan omfatte alle aspekter af film.

Succeskriterier 5: Gennemførelse af gennemsnitlig 3 workshops per år over de 3 år.

Succeskriterier 6: Samarbejde med andre aktører ved gennemsnitlig 1 workshop per år over de 3 år.

Filmproduktionsstøtte

Udbyde støtte til filmproduktion i form af adgang til materiel. Det inkluderer blandt andet oplæring i og sparring ved brug af Filmiliorarfiks optage- og redigeringsudstyr.

Succeskriterier 7: Ansøgning fra gennemsnitlig mindst 5 projekter per år over de 3 år.

Netværk

Afholdelse af lokale og uformelle netværksmøder på Filmiliorarfik. Netværksmøderne kan være i for af eksempelvis frokostmøder eller foredrag eller i forbindelse med filmevents.

Succeskriterier 8: Afholdelse af gennemsnitlig 2 netværksmøder per år over de 3 år.

og

Deltagelse i internationale netværk herunder filmfestivaler i udlandet. Formålet er at udveksle viden og erfaring samt at holde Grønlands deltagelse aktiv i international filmsammenhæng.

Succeskriterier 9: Deltagelse gennemsnitlig 2 netværksarrangementer per år over de 3 år.